
Aanwijzingsbesluit locaties voor standplaatsengemeente Heerenveen

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Heerenveen;

gelet op artikel 5:18, eerste lid van de Algemene Plaatselijke Verordening Heerenveen 2013 (27
e
 wijziging);

 

besluit:

het ‘Aanwijzingsbesluit locaties voor standplaatsen’ als volgt vast te stellen.

 

Artikel 1
Voor het innemen van standplaatsen worden de volgende locaties aangewezen.

nummersaantal standplaatsenGebied

1 tot en met 1212Centrum Heerenveen 1

1 tot en met 66Centrum Heerenveen 2

1 en 22Wijk “de Greiden” Heerenveen

1 en 22Jubbega

1 en 22Nieuwehorne

11Oranje Nassaulaan Heerenveen

11Oranjewoud

11Oudeschoot

1 tot en met 66Heremaweg Heerenveen (Thialf)

12Tjalleberd

Per gebied volgt hieronder de verbeelding van de betreffende standplaatsen.

  

Centrum Heerenveen 1

Nr. 542

GEMEENTEBLAD 2 januari

2015

Officiële uitgave van gemeente Heerenveen.

Gemeenteblad 2015 nr. 542 2 januari 20151



Centrum Heerenveen 2

Wijk “de  Greiden ” Heerenveen

Gemeenteblad 2015 nr. 542 2 januari 20152



Jubbega

Nieuwehorne

Gemeenteblad 2015 nr. 542 2 januari 20153



Oranje Nassaulaan Heerenveen

Oranjewoud

Gemeenteblad 2015 nr. 542 2 januari 20154



Oudeschoot

Heremaweg Heerenveen (Thialf)

Gemeenteblad 2015 nr. 542 2 januari 20155



Tjalleberd

Artikel 2
De in artikel 6:2 van de Algemene Plaatselijke Verordening 2014 bedoelde toezichthouders kunnen in

bijzondere omstandigheden een andere locatie aanwijzen.

Artikel 3
1. Dit besluit treedt in werking op de dag na die van de bekendmaking.

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit locaties voor standplaatsen gemeente

Heerenveen.

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 11 november

2014.

De gemeentesecretaris,

F.H.   Perdok

  

De burgemeester,

T.J. van der  Zwan

Gemeenteblad 2015 nr. 542 2 januari 20156


